
Zarządzenie Nr 0050.16.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 17 stycznia 2023 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia stawki za 1 km przebiegu używania pojazdów osobowych 
do celów służbowych do jazd lokalnych oraz do podróży służbowych. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 40) , Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy  

(Dz. U. z 2002 roku, Nr 27 poz. 271 ) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie a należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 roku, poz. 167  

z  późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do celów służbowych do jazd 
lokalnych oraz do podróży służbowych na obszarze kraju wynoszą: 
1. dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł. 
2. dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 
3. dla motocykli- 0,69 zł.  
4. dla motoroweru -0,42 zł. 

§ 2 
 

Ustalam, iż osobom o których mowa w § 1 przysługuje zwrot opłat poniesionych  
za parkowanie samochodu na podstawie przedłożonego dowodu uiszczenia opłaty 
parkingowej. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi  Gminy. 
 

§ 4 
 
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice Nr 0152/55/09 z dnia  
31 sierpnia 2009 roku. 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                Wójt Gminy  
                                                                                Krzyżanowice 

                                                                                 Grzegorz Utracki 
 
Sporządziła:  
Natalia Skiba 


